
                         
 令和 3 年４月吉日 

                          
第 72 回中国高等学校ハンドボール選手権大会 出場校様 

 
 
 
 
 
 

第 72 回中国高等学校ハンドボール選手権大会 

記念 T シャツのご案内 

 

 
拝啓 
春暖の候、第 72 回中国高等学校ハンドボール選手権大会出場おめでとうござ

います。心よりお喜び申し上げます。 
早速ですが、今大会を盛り上げるべく記念 T シャツを企画いたしましたので、

別紙申込書をご確認の上お申し込みください。 
尚、記念Ｔシャツは事前申し込みのみで大会当日には販売等はございません。

ご了承ください。 
申し込み期限４月 20 日（火）まで、受け付けます。ご協力お願い致します。出

場チーム毎に岡山菅公学生服（株）へ FAX（086-280-5960）または、Ｅメール 

hiroyuki.kurato@kanko-gakuseifuku.co.jp でご注文いただければ幸いです。 
貴チームのご活躍を心よりお祈り申し上げます。                     

敬具 

 
 

（お問い合せ先）岡山菅公学生服株式会社 

TEL 086-280-5640 
FAX 086-280-5960 

担当 倉藤まで 


